2011 年 3 月 14 日

日本養生学会

会員各位

日本養生学会 第 12 回大会

大会会長    横澤喜久子

大会実行委員長  藤永 博

ようせいフォーラム 2011（日本養生学会第 12 回大会）中止のお知らせ

ようせいフォーラム 2011（日本養生学会第 12 回大会）実行委員会からお知らせします。

まず、このたびの震災で亡くなられた方々に対し、謹んで哀悼の意を表し、心からご冥

福をお祈りいたします。また、被災された方々に衷心よりお見舞い申し上げます。震災の

影響は各地に広がっております。会員の皆様の安全をお祈りします。

 今月 21 日から和歌山県での開催を予定しておりましたようせいフォーラム 2011（日本

養生学会第 12 回大会）は、震災の深刻な影響を考慮し、ひとまず開催を中止することにし

ました。しかしながら、和歌山県での開催を楽しみにされていた会員も多くいらっしゃる

と聞き及んでおります。そこで、国内状況を見ながら、夏以降の常任理事会等で検討して

参りたいと思います。大会関係者の皆様、大会への参加を予定されていた皆様にはご迷惑

をおかけすることになりました。お詫び申し上げます。状況をご拝察のうえ、ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。